Kontaktlista fotboll 2023 
7-manna Allmän 
Storgöteborg
Ludvig Frishammar 
0702073150
ludvig.frishammar@rsgbg.se
Räddningstjänsten Söderhamn
Adam Skhiri 
Telefonnr: 073–7646826
adam.skhiri@kfhalsingland.se

Räddningstjänsten Medelpad
Olle Back                       
070–6247330
Olle.Back@sundsvall.se

Nacka
Govand Nekshbandi
0763945094
Govand.Nekshbandi@sbff.se>
Räddningstjänsten Oskarshamn
Erika Karlsson 
0763 188 030
E.karlsson7@hotmail.com 

Räddningstjänsten Kristianstad
Filip Birgersson
0702204450
filip.birgersson@kristianstad.se

Härnösand
Fredrik Wiking
fredrik.viking@hka.se
0730289404
Borås
Jonas Carlberg, 
0702343202, 
jonas.carlberg@serf.se

Räddningstjänsten Jönköping
Oskar Strandberg, Daniel Borgström
0704-05 25 97, 0702-42 42 37
oskar.strandberg@jonkoping.se, daniel.borgstrom@jonkoping.se

Landskrona Räddningstjänst
Arijanit Ismajli
Arijanit.ismajli@landskrona.se
0722533599
Eskilstuna räddningstjänst
Max Henriksson
Maxhenriksson@live.se
0762285326

Storstockholms brandförsvar/ Stockholm
Rickard Unnebo
0702082943
Rickard.unnebo@ssbf.brand.se

Räddningstjänsten Skåne Nordväst
Rickard Olandersson
0705383997
rickard.olandersson@rsnv.se

Värends Räddningstjänst
Erika Karlsson
E.karlsson7@hotmail.com
0763188030
Motala
Marcus Pettersson
0767613021
marcus.pettersson@motala.se

Kalmar brandkår
Jens Götberg
0736988600
Jens.gotberg@rtso.se  

Värnamo 
Jonas Blomberg 
0768420934
jonas.s.blomberg@varnamo.se  


Södertörns Brandförsvarsförbund, Botkyrka
Daniel Bengtsberg
073-707 20 24
Daniel.Bengtsberg@sbff.se

Luleå Räddningstjänst 
Markus Wahlevik
Wahlberg.markus88@gmail.com,  Markus.wahlevik@rtj.luleå.se
0730538363

Svedala
Torgny Althin
0709-478233
torgny.althin@svedala.se

Nerikes Brandkår 
Andreas Ledin 
0736665993
andreas.ledin@nerikesbrandkar.se

7-manna Oldboys
Räddningstjänsten Medelpad
Olle Back                       
070–6247330
Olle.back@sundsvall.se
Storstockholm
Peter Nyberg
Peter.Nyberg@ssbf.brand.se
073-973 12 89

Södra Älvsborgs räddningstjänstförbund. Borås/Skene
Jonas Carlberg
Jonas.carlberg@serf.se
0702343202

Svedala
Torgny Althin
0709-478233
torgny.althin@svedala.se

[bookmark: _GoBack]Malmö : Håkan Svensson
11-manna 
Storgöteborg
Ludvig Frishammar 
0702073150
ludvig.frishammar@rsgbg.se
Räddningstjänsten Söderhamn
Adam Skhiri 
Telefonnr: 073–7646826
adam.skhiri@kfhalsingland.se

Södertörn
Govand Nekshbandi
0763945094
Govand.nekshbandi@sbff.se
Storstockholms brandförsvar/ Stockholm
Rickard Unnebo
0702082943
Rickard.unnebo@ssbf.brand.se

Nerikes Brandkår 
Andreas Ledin 
0736665993
andreas.ledin@nerikesbrandkar.se

